
ESTADO XX XXXXXXX

CNPJ:

C.E.P.:

  .   .   /    -  

00000-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-  - 

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  38/2023 - PR

34/2023

18/05/2023

Folha:  1/1

       O(a) , , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº
10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009617 - ALMIRA BATISTA RESNER 67504600904 3 0,0000 92.300,00
- 009126 - AMORIM AUTO CENTER EIRELI 6 0,0000 106.800,00
- 006231 - AUTO ELÉTRICA E BATERIAS SILVA 8 0,0000 233.830,00
- 010326 - CONSERTEK MANUTENCAO E RECUPERACAO DE
MAQUINAS LTD

1 0,0000 37.950,00
- 010003 - LOPES SOLDAS E USINAGEM LTDA 2 0,0000 39.700,00
- 010325 - MECANICA KRM LTDA 1 0,0000 2.500,00
- 010004 - OFICINA E MECANICA MOTA LTDA 1 0,0000 105.000,00
- 007521 - TECNOMAC COMERCIO DE PECAS E ASSISTENCIA
TECNICA L

1 0,0000 18.000,00

23 636.080,00

34/2023
38/2023-PR

18/07/2023
ABERTURA DO PROCESSO DE LICITAÇÃO PARA A CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE 
MECANICA, ELETRICA, SOLDA, PARA ATENDER A FROTA DA ADMINISTRAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE MAJOR GERCINO.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

,   18   de  Julho   de   2023.


